UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9_50 5 /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO 	E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI ENM 010/94,

R E S O L V E:

Designar o servidor ANTONIO CÉSAR PINHO BRASIL
JeNIOR, para exercer a função de Sub-Chefe, do Departamento de
Engenharia Mecânica.

Brasília-DF,de 	 de 199

JOÃO CL•UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1